ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От __19.03.2012___                                                                                                      №___41____
Об утверждении руководителей
и организаторов  ОУ-ППЭ
На основании  приказа Государственной инспекции по надзору и контролю в сфере образования Пермского края от 05.03.2012 № СЭД-54-04-03-12 «Об утверждении   организационно-территориальной  схемы проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников  IX  классов  в новой форме в 2012 году», приказа Управления образования администрации Александровского муниципального района   от 19.03.2012 № 39  «Об утверждении территориальной схемы проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Александровского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить руководителей ОУ – ППЭ  согласно приложению 1.
2. Утвердить  организаторов  ОУ – ППЭ согласно приложению 2.
3.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления образования М.Л. Лунегову.

Начальник управления образования                                     Г.В. Худякова
Приложение 1 к приказу
Управления образования администрации Александровского муниципального района
от 19.03.2012          № 41
Руководители ОУ -  ППЭ

	А
Т
E
	Код ППЭ
	Наименование учреждения (ОУ)
	фамилия
	имя
	отчество
	место работы
	должность
	специализация по предмету
	контактный телефон, факс,

E-mail

	21
	930
	МБОУ "БСОШ№1"
	Фадеева
	Наталья
	Геннадьевна
	МБОУ ДПОВ "ЦИТО"
	директор
	история
	alek-cito@yandex.ru              8(34 274) 3 19 83

	21
	931
	МБОУ "СОШ №33"
	Казанцев
	Евгений
	Васильевич
	МБОУ "Гимназия"
	зам. директора
	география
	alekgimnazia2@yandex.ru 8(34 274) 3 23 47

Приложение 2 к приказу
Управления образования администрации Александровского муниципального района
от 19.03.2012          № 41
	Список организаторов ОУ - ППЭ

	А

Т

E
	Код ППЭ
	Наименование учреждения (ОУ)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Место работы
	Специализация по предмету

	21
	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Хомякова
	Надежда
	Вячеславовна
	МБОУ «БСОШ №1»
	Биология

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Чупрова
	Елена
	Вячеславовна
	МБОУ «БСОШ №1»
	Начальные классы

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Сединина
	Наталья
	Владимировна
	МБОУ «БСОШ №1»
	Русский язык

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Маркова
	Марина
	Николаевна
	МБОУ «БСОШ №1»
	Начальные классы

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Ананина
	Светлана
	Александровна
	МБОУ «БСОШ №1»
	Начальные классы

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Старцева
	Мария
	Юрьевна
	МБОУ «БСОШ №1»
	Русский язык

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Садохина
	Наталья
	Георгиевна
	МОУ «Гимназия»
	Начальные классы

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Кудрявцева
	Лариса
	Юрьевна
	МОУ «Гимназия»
	Начальные классы

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Байрамгулова
	Елена
	Николаевна
	МОУ «Гимназия»
	Начальные классы

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Дудина
	Елена
	Павловна
	МОУ «Гимназия»
	Музыка

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Васёва
	Светлана
	Ивановна
	МОУ «Гимназия»
	Математика

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Гончарова
	Татьяна
	Львовна
	МОУ «Гимназия»
	Начальные классы

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Политова
	Татьяна
	Викторовна
	МОУ «Гимназия»
	Русский язык

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Виль
	Анастасия
	Геннадьевна
	МОУ «Гимназия»
	Английский язык

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Квашнина
	Ольга
	Анатольевна
	МОУ «Гимназия»
	Математика

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Томчик
	Ксения
	Богдановна
	МОУ «Гимназия»
	Технология

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Тудвасева
	Валентина
	Александровна
	МОУ «Гимназия»
	Математика

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Падалкина
	Ирина
	Ивановна
	МБОУ «СОШ №6»
	Начальные   классы

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Катышева
	Татьяна
	Валентиновна
	МБОУ  «СОШ №6»
	Начальные  классы

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Кутная
	Татьяна
	Ивановна
	МБОУ

«СОШ №6»
	Технология

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Лобанова
	Мэри
	Джимшериевна
	МБОУ

 «СОШ №6»
	Русский  язык

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Михалева
	Любовь
	Викторовна
	МБОУ

 «СОШ №6»
	Начальные  классы

	930
	МБОУ

«БСОШ №1»
	Новикова
	Татьяна
	Евгеньевна
	МБОУ

 «СОШ №6»
	Математика

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Резвушкина
	Галина
	Александровна
	МБОУ

 «СОШ №6»
	ИЗО

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Шавшукова
	Татьяна
	Владимировна
	МБОУ

«СОШ №6»
	Русский  язык

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Пермякова
	Светлана
	Александровна
	МБОУ

«СОШ №6»
	Химия

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Ерсулова
	Наталья
	Петровна
	МБОУ

 «СОШ №6»
	Начальные  классы

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Столбова
	Надежда
	Федоровна
	МБОУ

 «СОШ №6»
	Русский  язык

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Алакина
	Светлана
	Валентиновна
	МБОУ

 «СОШ №6»
	Начальные  классы

	930
	МБОУ

 «БСОШ №1»
	Павлова
	Елена
	Валерьевна
	МБОУ

 «СОШ №6»
	Начальные  классы

	931
	МБОУ

 «СОШ №33»
	Буряк
	Алевтина
	Григорьевна
	 МБОУ "СОШ №3"
	Начальные классы

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Пеунова
	Анна
	Ивановна
	 МБОУ "СОШ №3"
	Математика

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Румянцева
	Лидия
	Геннадьевна
	 МБОУ "СОШ №3"
	Математика

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Третьякова
	Ольга
	Владимировна
	МБОУ

 "СОШ №3"
	Математика

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Жданова
	Раиса
	Ивановна
	МБОУ

 "СОШ №3"
	Русский язык

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Королёва
	Любовь
	Дмитриевна
	МБОУ

 "СОШ №3"
	Русский язык

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Кириллова
	Людмила
	Анатольевна
	МБОУ

 "СОШ №3"
	Начальные классы

	931
	МБОУ

 «СОШ №33»
	Егорычева
	Наталья
	Викторовна
	МБОУ

"СОШ №3"
	Начальные классы

	931
	МБОУ

 «СОШ №33»
	Ведерникова
	Татьяна
	Валерьевна
	МБОУ

 "СОШ №3"
	Анг. язык

	931
	МБОУ

 «СОШ №33»
	Кушнина
	Наталья
	Борисовна
	МБОУ

 "СОШ №3"
	Начальные классы

	931
	МБОУ

 «СОШ №33»
	Юдина
	Ольга
	Геннадьевна
	 МБОУ "СОШ №3"
	Начальные классы

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Чистякова
	Надежда
	Евгеньевна
	МБОУ

 "СОШ №3"
	Начальные классы

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Герасименко
	Лариса
	Леонидовна
	 МБОУ "СОШ №3"
	Начальные классы

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Шаламова
	Валентина
	Алексеевна
	МБОУ

"СОШ №33
	Математика

	931
	МБОУ

«СОШ №33»
	Климуша
	Светлана
	Алексеевна
	МБОУ

"СОШ №33
	Русский язык

	931
	МБОУ

 «СОШ №33»
	Черепанова
	Светлана
	Юрьевна
	МБОУ

 "СОШ №33
	Начальные классы

	931
	МБОУ

 «СОШ №33»
	Румянцева
	Лидия
	Анатольевна
	МБОУ

 "СОШ №33
	Начальные классы

	931
	МБОУ

 «СОШ №33»
	Снигирева
	Елена
	Викторовна
	МБОУ

 "СОШ №33
	Начальные классы

	931
	МБОУ
«СОШ №33»
	Зебзеева
	Инна
	Станиславовна
	МБОУ
 "СОШ №33
	Физическая культура

	931
	МБОУ
«СОШ №33»
	Камышева
	Наталья
	Владимировна
	МБОУ
"СОШ №33
	Музыка

	931
	МБОУ
 «СОШ №33»
	Захарова
	Валентина
	Александровна
	МБОУ
 "СОШ №33
	Технология

	931
	МБОУ
 «СОШ №33»
	Мальцева
	Елена
	Владимировна
	МБОУ
"СОШ №33
	Начальные классы

	931
	МБОУ
«СОШ №33»
	Гусева
	Надежда
	Дмитриевна
	МБОУ
 "СОШ №33
	Начальные классы